



**АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЖАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.02.2018 № 362/1-П
г. Можайск

О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий граждан, уволенных с военной службы, со службы из органов внутренних дел Российской Федерации, Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, содержащихся за счет средств федерального бюджета, и членов их семей», утвержденный постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 29.05.2012 № 1184-П

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 27.01.2018 № 1/2018-ОЗ «Об организации местного самоуправления на территории Можайского муниципального района», Уставом Можайского городского округа Московской области, решением Совета депутатов Можайского городского округа от 05.06.2018 № 35/5 «О переименовании администрации Можайского муниципального района», **ПОСТАНОВЛЯЮТ:**

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Обеспечение жилыми помещениями отдельных категорий граждан, уволенных с военной службы, со службы из органов внутренних дел Российской Федерации, Государственной противопожарной службы Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий, учреждений и органов уголовно-исполнительной системы, содержащихся за счет средств федерального бюджета, и членов их семей», утвержденный постановлением администрации Можайского муниципального района Московской области от 29.05.2012 № 1184-П (далее — Административный регламент), следующие изменения:

1) в подпункте 1.1 слова «отдела развития потребительского рынка, социальным вопросам Можайского муниципального района» заменить словами «Отдела социальной поддержки администрации Можайского городского округа»;

- 2) в подпункте 1.3 слова «отделом развития потребительского рынка, социальным вопросам администрации Можайского муниципального района» заменить словами «Отделом социальной поддержки администрации Можайского городского округа»;
- 3) в подпункте 1.10 слова «муниципальному району» заменить словами «городскому округу»;
- 4) в подпунктах 2.3, 3.1 слова «постановлением Главы Можайского муниципального района» заменить словами «постановлением Администрации Можайского городского округа»;
- 5) в подпункте 2.4.1 слова «Постановления Главы Можайского муниципального района» заменить словами «постановления Администрации Можайского городского округа»;
- 6) в подпункте 2.4.1 слова «администрация Можайского муниципального района» заменить словами «Администрация Можайского городского округа»;
- 7) в подпункте 2.4.2 слова «муниципального района» заменить словами «городского округа»;
- 8) в подпункте 2.4.3 слова «муниципальным районом» заменить словами «городским округом»;
- 9) в подпунктах 2.6.1, 2.6.3.7 слова «администрацию Можайского муниципального района» заменить словами «Администрацию Можайского городского округа»;
- 10) в подпункте 2.6.1 слова «сведения из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним» заменить словами «сведения из Единого государственного реестра недвижимости»;
- 11) в подпунктах 2.6.3.1, 2.6.3.3, 2.6.3.6, 2.6.3.7 слова «свидетельство о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости»;
- 12) в подпунктах 2.6.3.2, 2.6.3.4 слова «свидетельства о государственной регистрации права собственности» заменить словами «выписки из Единого государственного реестра недвижимости»;
- 13) в подпункте 3.3 слова «постановление главы Можайского муниципального района» заменить словами «постановление Администрации Можайского городского округа»;
- 14) в приложении к Административному регламенту слова «постановлением Главы Можайского муниципального района» заменить словами «постановлением Администрации Можайского городского округа».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы администрации
Можайского городского округа



Е.С. Заболотная